
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального 
конкурса «Лучший наставник» в 
Невьянском муниципальном округе в 
2025/2026 учебном году

В соответствии с Положением о проведении муниципального 
конкурса «Лучший наставник» в Невьянском муниципальном округе в 
2025/2026 учебном году, утвержденным приказом управления образования 
Невьянского муниципального округа от 02.10.2025 № 384-Д, на основании 
оценочных листов жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального конкурса «Лучший наставник» в 
Невьянском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году наградить 
грамотой управления образования Невьянского муниципального округа:

Широких Евгения Сергеевича, учителя Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
п. Цементный, занявшего I место;

Матвееву Ларису Юрьевну, учителя муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 
Невьянского муниципального округа, занявшую II место;

Паньшину Ксению Николаевну, музыкального руководителя 
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
детского сада №13 «Журавушка» Невьянского муниципального округа, 
занявшую III место.

2. Объявить благодарность управления образования Невьянского 
муниципального округа членам жюри муниципального конкурса «Лучший 
наставник» в Невьянском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году:

Константиновой Татьяне Владимировне, старшему воспитателю 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
Невьянского муниципального округа детского сада №44 «Солнышко» с 
корпусом №2 «Калинка»;

№ документа Дата составления

У 6 3  -<ё> л£,//,



Сивковой Анастасии Георгиевне, заместителю заведующего 
Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 
детским садом комбинированного вида №12 «Белочка» с корпусом №2 
«Соболек»;

Тимиршиной Татьяне Владимировне, заместителю директора по 
учебно-воспитательной работе Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 
Невьянского муниципального округа;

Хохряковой Татьяне Игоревне, заместителю директора 
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 
«Центр творчества» Невьянского муниципального округа.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности н
управления образования
Невьянского муниципально С.Г. Богданова


